
 1 

Sukladno članku 28. stavak 5. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO ISTARSKE 

ŽUPANIJE – ISTITUTO DI SANITÀ PUBBLICA DELLA REGIONE ISTRIANA, Pula, Nazorova 23, OIB 90629578695, objavljuje 

 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA  

zaključenih u razdoblju siječanj – prosinac 2019. godine 
 

I) Ugovori o javnoj nabavi 

 

Red. 

broj 
Predmet ugovora 

Evidencijski 

broj nabave  

i broj objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora sa 

PDV-om 

Datum 

sklapanja 

ugovora i 

rok na koji je 

sklopljen 

Naziv ponuditelja s kojem je 

sklopljen ugovor, naziv 

podizvoditelja ako postoji 

Konačni 

datum 

isporuke robe, 

pružanja 

usluge ili 

izvođenja 

radova 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora te 

obrazloženje 

ukoliko je 

iznos veći od 

ugovorenog 

 

 

1. 

 

 

Proizvodi od 

polipropilena za 2019. 

godinu 

1/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0027580 

Otvoreni 

postupak 
sukladno Grupama nabave 

Grupa 1. 

Laboratorijski plastični 

materijali i pribor 

1/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0027580 

Otvoreni 

postupak 
134.188,13 

20.12.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

DEM d.o.o.  

Ičići 
31.12.2019. 95.376,70 

Grupa 2. 

Petri ploče 

1/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0027580 

Otvoreni 

postupak 
132.687,50 

21.12.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

P.T.D. d.o.o. 

Sveta Nedjelja 
31.12.2019. 107.026,62 

Grupa 3. 

Plastika za PCR – 

molekularna 

dijagnostika 

1/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0027580 

 

Otvoreni 

postupak 
94.199,10 

12.12.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

 

INEL – MED. TEH. 

Zagreb 
31.12.2019. 

 

    94.111,50 



 2 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

Klinički proizvodi za 

2019. godinu 

2/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0027895 

Otvoreni 

postupak 
sukladno Grupama nabave 

Grupa 1. 

Mikrobiološke kulture 

 

2/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0027895 

Otvoreni   

postupak 
368.767,50 

20.12.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

DEM d.o.o. 

Ičići 
31.12.2019. 298.457,25 

Grupa 2. 

Testovi za kontrolne 

sojeve 

2/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0027895 

Otvoreni   

postupak 
53.288,50 

03.12.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

BOMI-LAB d.o.o. 

 Zagreb 
31.12.2019. 18.294,80 

Grupa 3. 

Transportni medij za 

kučtivaciju i 

dijagnostiku 

trichomonas vaginalis 

2/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0027895 

Otvoreni   

postupak 
12.468,75 

03.12.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

BOMI-LAB d.o.o. 

 Zagreb 
31.12.2019. 12.468,75 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uređaji i potrepštine 

za dijagnostiku za 

2019. godinu  

3/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0028100 

Otvoreni 

postupak 
sukladno Grupama nabave 

Grupa 1. 

Testovi kompatibilni za 

Vidas sparat 

3/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0028100 

Otvoreni 

postupak 
131.562,00 

11.12.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

A & B d.o.o. 

Zagreb 
31.12.2019. 123.432,12 

Grupa 2. 

Potrošni materijal za 

očitavanje hemokultura 

kompatibilan za Bactec 

aparat 

3/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0028100 

Otvoreni 

postupak 
232.661,25 

14.12.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

HOSPITALIJA 

TRGOVINA d.o.o. Sveta 

Nedjelja 

31.12.2019. 232.661,25 

Grupa 3. 

Uroquick bočice za 

Uroquick aparat 

3/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0028100 

Otvoreni 

postupak 
340.200,00 

14.12.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

HOSPITALIJA 

TRGOVINA d.o.o. Sveta 

Nedjelja 

31.12.2019. 317.520,00 

Grupa 4. 

Potrošni materijal za 

aparat Mispa i2 

3/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0028100 

Otvoreni 

postupak 
41.325,00 

05.12.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

BIOGEN d.o.o. Sesvete 31.12.2019. 28.500,00 



 3 

 

 

 

 

 

Grupa 5. 

Testovi kompatibilni za 

Vitek 2 – molekularna 

dijagnostika 

3/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0028100 

Otvoreni 

postupak 
72.702,10 

11.12.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

A & B d.o.o.  

Zagreb 
31.12.2019. 52.710,85 

Grupa 6. 

Potrošni materijal za 

aparat Previ Color Gram 

12  

3/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0028100 

Otvoreni 

postupak 
25.811,25 

11.12.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

A & B d.o.o.  

Zagreb 
31.12.2019. 18.519,87 

4. 
Naftni derivati za 

2019. godinu 

4/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0029415 

Otvoreni 

postupak 
316.612,50 

04.12.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

INA ZAGREB 

INDUSTRIJA NAFTE 
31.12.2019. 286.654,31 

 

5. 

 

Dijagnostička sredstva 

za 2019. godinu 

5/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0029734 

Otvoreni 

postupak 
sukladno Grupama nabave 

Grupa 1. 

Testovi za trudnice 

5/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0029734 

Otvoreni 

postupak 
135.640,23 

03.01.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

BOMI-LAB d.o.o. Zagreb 31.12.2019. 130.642,72 

Grupa 2. 

Testovi za ELISU 

5/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0029734 

Otvoreni 

postupak 
107.237,50 

14.01.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

KEMOLAB d.o.o. Zagreb 31.12.2019. 105.262,50 

Grupa 3. 

Testovi za hepatotropne 

viruse 

5/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0029734 

Otvoreni 

postupak 
166.651,88 

03.01.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

BOMI-LAB d.o.o. Zagreb 31.12.2019. 148.283,25 

Grupa 4. 

Testovi za detekciju 

Noro virusa 

5/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0029734 

Otvoreni 

postupak 
5.283,75 

08.01.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

BIOMAX d.o.o. 

Zagreb 
31.12.2019. 

 

   5.283,75 

 

Grupa 6. 

Imunokromatografski 

testovi - u formi kazeta 

za dg virusa 

5/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0029734 

Otvoreni 

postupak 
21.207,50 

08.01.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

BIOMAX d.o.o. 

Zagreb 
31.12.2019. 21.207,50 

Grupa 7. 

Imunokromatografski 

test za dg bakterijskih 

toksina i antigena 

5/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0029734 

Otvoreni 

postupak 
79.020,00 

08.01.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

BIOMAX d.o.o. 

Zagreb 
31.12.2019. 77.212,37 



 4 

Grupa 8. 

Testovi za difuzijsko 

ispitivanje osjetljivosti 

bakterija i dg diskova 

5/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0029734 

Otvoreni 

postupak 
65.421,25 

08.01.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

BIOMAX d.o.o. 

Zagreb 
31.12.2019. 51.752,50 

Grupa 9.  

Imopregnirane test trake 

– MIK (min. inh konc.)  

 

5/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0029734 

Otvoreni 

postupak 
29.010,00 

10.01.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

VIA-lab d.o.o. 

Varaždin 
31.12.2019. 20.385,00 

Grupa 10. 

Testovi za MGIT 

(tekuće podloge za 

TBC) 

5/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0029734 

Otvoreni 

postupak 
154.175,00 

15.01.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

HOSPITALIJA 

TRGOVINA d.o.o.  

Sveta Nedelja 

31.12.2019. 154.175,00 

Grupa 11. 

Testovi za određivanje 

MIK kolistina 

5/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0029734 

Otvoreni 

postupak 
20.193,15 

03.01.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

BIOMAX d.o.o. 

Zagreb 
31.12.2019. 17.682,45 

Grupa 12. 

Testovi za PCR 

molekul.dijagnostika 

5/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0029734 

Otvoreni 

postupak 
487.393,75 

03.01.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

INEL – MED. TEH.  

Zagreb 
31.12.2019. 487.393,75 

Grupa 13. 

Testovi za dokazivanje 

osjetljivosti na 

antibiotike M. hominis i 

U. urealiticum 

5/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0029734 

Otvoreni 

postupak 
274.331,25 

02.01.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

DIAHEM d.o.o. 

Buzin 
31.12.2019. 242.811,25 

Grupa 14. 

Antiserumi za 

serotipizaciju 

bakterijskih uzročnika 

crijevnih infekcija 

5/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0029734 

Otvoreni 

postupak 
39.950,00 

03.01.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

BOMI-LAB d.o.o. 

 Zagreb 
31.12.2019. 39.950,00 

Grupa 15. 

Testovi za dijagnostiku 

intracelularnih 

mikroorganizama – test 

za IFA/DEA 

5/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0029734 

Otvoreni 

postupak 

 

24.381,25 

03.01.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

BOMI-LAB d.o.o. 

 Zagreb 
31.12.2019.   9.530,00 



 5 

Grupa 16. Diskovi za 

identifikaciju 

multirezistentnih sojeva 

5/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0029734 

 

Otvoreni 

postupak 

 

 

24.960,63 

03.01.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

 

BOMI-LAB d.o.o. 

Zagreb 

 

31.12.2019. 
  9.912,50 

 

 

6. 

 

 

 

 

 

 

Reagensi i kontrastna 

sredstva za 2019. 

godinu 

6/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0031735 

Otvoreni 

postupak 
sukladno Grupama nabave 

Grupa 1. 

Kit za dijagnostiku 

parazita 

6/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0031735 

Otvoreni 

postupak 
88.999,80 

10.01.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

BOMI-LAB d.o.o. 

 Zagreb 

 

31.12.2019. 
87.797,10 

Grupa 2. 

Test pločice za 

određivanje droge u 

urinu 

6/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0031735 

Otvoreni 

postupak 
49.846,25 

30.01.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

BIOGNOST d.o.o. 

Zagreb 

 

31.12.2019. 
32.685,00 

Grupa 3. 

Test pločice za zarazne 

bolesti (kapilarna krv) 

6/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0031735 

Otvoreni 

postupak 
10.006,25 

10.01.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

BOMI-LAB d.o.o. 

 Zagreb 

 

31.12.2019. 
10.006,25 

Grupa 4. 

Reagensi za analizu 

voda 

6/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0031735 

Otvoreni 

postupak 
176.367,63 

14.01.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

DEM d.o.o. 

Ičići 

 

31.12.2019. 
156.288,87 

Grupa 5. 

Podloge za određivanje 

koliformnih bakterija 

6/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0031735 

Otvoreni 

postupak 
167.112,50 

14.01.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

DEM d.o.o. 

Ičići 

 

31.12.2019. 
143.825,00 

Grupa 6. 

Kitovi za ekstrakciju 

pesticida u hrani 

6/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0031735 

Otvoreni 

postupak 
23.335,16 

13.02.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

VIAlab d.o.o. 

 Varaždin 

 

31.12.2019. 

 

21.385,12 

 

 

 

 

 

 

7. 

 

Medicinski i  

hematološki materijal 

za 2019. godinu 

 

7/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0031947 

Otvoreni 

postupak 
sukladno Grupama nabave 

Grupa 1. 

Vrećice za indikaciju 

anaerobnih i 

mikroaerofilnih uvjeta 

7/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0031947 

Otvoreni 

postupak 
31.643,75 

10.01.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

BOMI - LAB d.o.o. Zagreb 31.12.2019. 31.643,75 



 6 

 

 

Grupa 2. 

Medicinski i 

hematološki materijal 

7/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0031947 

Otvoreni 

postupak 
146.931,25 

15.01.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

HOSPITALIJA 

TRGOVINA d.o.o.  

Sveta Nedelja 

31.12.2019. 146.931,25 

Grupa 3. 

Životinjska krv 

7/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0031947 

Otvoreni 

postupak 
54.875,00 

30.01.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

BIOGNOST d.o.o. 

Zagreb 
31.12.2019. 

 

45.837,50 

 

Grupa 4. Opći 

hematološki potrošni 

materijal Zavoda 

7/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0031947 

Otvoreni 

postupak 
13.876,66 

07.02.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

MEDICAL INTERTRADE 

d.o.o. 

Sv. Nedelja 

31.12.2019. 7.596,95 

Grupa 5. 

Transportni medij za 

Chlamydiu trachomatis i 

HPV 

7/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0031947 

Otvoreni 

postupak 
161.562,50 

10.01.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

BOMI-LAB d.o.o. Zagreb 31.12.2019. 157.231,25 

Grupa 6. 

Materijal za potrebe 

Službe za zdravstvenu 

ekologiju 

7/19 E-MV 

2018/S 

0F2-0031947 

Otvoreni 

postupak 
15.210,00 

10.01.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

MEDIC d.o.o. Zagreb 31.12.2019. 10.140,00 

8. 

Reagensi i kontrastna 

sredstva za 2019. g. – 

ponovljeni postupak, 

Grupa 7. Reagensi za 

analizu peludi u zraku 

8/19 E-MV 

2019/S 

0F2-0001502 

 

Otvoreni 

postupak 

 

 

37.380,00 

08.03.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

 

OGI d.o.o. 

Split 

 

31.12.2019. 
37.380,00 

9. 

Dijagnostička sredstva 

za 2019. g. – ponovljeni 

postupak, Grupa 5. 

Testovi za latex 

aglutinaciju 

9/19 E-MV 

2019/S 

0F2-0008974 

 

Otvoreni 

postupak 

 

 

79.280,06 

08.03.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

 

DIAHEM d.o.o. 

Zagreb 

 

31.12.2019. 
64.970,12 



 7 

II)  

 

 

Tijekom razdoblja siječanj – prosinac 2019. godine Zavod za javno zdravstvo Istarske županije, zaključio je Ugovor o opskrbi krajnjeg kupca sa 

HEP OPSKRBA d.o.o., temeljem Okvirnog sporazuma zaključenog između Istarske županije kao Naručitelja i HEP OPSKRBA d.o.o. u 

postupku objedinjene javne nabave provedene od Istarske županije za javne ustanove kojima je osnivač.  

Rok izvršenja godišnjeg ugovora: 31.03.2020. godine. 

Iznos zaključenog Ugovora: 173.387,99 kn sa uključenim PDV-om. 

 

 

Realizacija Ugovora za opskrbu električnom energijom za razdoblje od: 01.04.2019. do 31.01.2020. iznosi: 194.001,24 kn radi uvećanja 

cijene kW na tržištu.   

 

 

Zavod za javno zdravstvo Istarske županije         Služba za zajedničke poslove: 

Istituto di sanità pubblica della Regione Istriana                                                              Voditeljica: Ksenija Jurić, dipl.iur. 

Pula, 16.03.2020. 

 

 


